DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEGAÇÃO DO DIREITO A
FORMAÇÃO CONTINUADA DE DOCENTES NO TERRITÓRIO SERTÃO DO SÃO
FRANCISCO de autoria de HANNA KAROLINY FEITOSA BARBOSA, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83562

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83562